檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金融監督管理委員會　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

8樓

承辦人：張小姐

電話：02-87735100分機7270

電子信箱：tinchang@sfb.gov.tw

受文者：摩根證券投資信託股份有限公司(代表人唐德瑜先生)

發文日期：中華民國112年7月7日

發文字號：金管證投字第1120346933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所請貴公司擔任總代理人之「摩根基金-新興中東基金」

及「摩根基金-新興歐洲股票 II基金」擬併入未經本會核

備在國內募集及銷售之「JPMorgan Funds-Middle East, A

frica and Emerging Europe Opportunities Fund」暨終

止在國內募集及銷售一案，同意照辦，並請依說明事項辦

理，請查照。

說明：

一、依據貴公司112年6月17日摩信(112)發字第200號函辦理。

二、貴公司應依境外基金管理辦法第12條第6項規定，於事實

發生日起3日內經由本會指定之資訊傳輸系統（www.fundcl

ear.com.tw）辦理公告。

三、合併存續之「JPMorgan Funds-Middle East, Africa and

 Emerging Europe Opportunities Fund」未經本會核准

於國內募集及銷售，不得受理投資人申購，貴公司並應配

合辦理下列事項：

(一)對未全部贖回之投資人，應提供相關必要資訊。

(二)「JPMorgan Funds-Middle East, Africa and Emergin

6

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

g Europe Opportunities Fund」於經本會核准前，不

得於國內有其他募集或銷售之行為。

(三)請於通知文件上以顯著字體特別註明因基金合併產生與

交易成本有關之費用將由消滅基金負擔。

四、若註冊地主管機關嗣後有未同意本案合併事項之情事，請

儘速向本會申報。

正本：摩根證券投資信託股份有限公司(代表人唐德瑜先生)

副本：中央銀行、中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會(代表人劉宗聖先生)、臺

灣集中保管結算所股份有限公司（代表人林丙輝先生） 2023/07/10
15:00:26

附件二

「消滅基金」及「存續基金」對照表

消滅基金

存續基金

*未在台灣募集與銷售

僅能買回及轉出交易

存續基金之基礎貨幣為美元

摩根基金 - 新興歐洲股票 II 基金  -  JPM 新
興歐洲股票 II（美元） - A 股（累計）
JPM Emerging Europe Equity II A (acc) – USD

ISIN: LU2549521099

摩根基金 - 新興中東基金  -  JPM 新興中東

（美元） - A 股(累計)
JPM Emerging Middle East Equity A (acc) –
USD

ISIN: LU0210535208

JPM Middle East, Africa and Emerging
Europe Opportunities A (acc) – USD

ISIN: LU2539336078

摩根基金 - 新興歐洲股票 II 基金  -  JPM 新
興歐洲股票 II（歐元） - A 股（分派）
JPM Emerging Europe Equity II A (dist) –
EUR

ISIN: LU2549521172

-

JPM Middle East, Africa and Emerging
Europe Opportunities A (dist) – EUR (hedged)
*請留意此為歐元對沖級別

ISIN: LU2659281708

摩根基金 - 新興歐洲股票 II 基金  -  JPM 新
興歐洲股票 II（美元） - A 股（分派）
JPM Emerging Europe Equity II A (dist) –
USD

ISIN: LU2549521255

摩根基金 - 新興中東基金  -  JPM 新興中東

（美元） -  A 股（分派）
JPM Emerging Middle East Equity A (dist) –
USD

ISIN: LU0083573666

JPM Middle East, Africa and Emerging
Europe Opportunities A (dist) – USD

ISIN: LU2539336235